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Herausforderungen
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Seminarraum

So, April 20



Mo, April 21

Di, April 22

Mi, April 23

Do, April 24

Fr, April 25

Sa, April 26

So, April 27

800

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com




700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, April 28 Di, April 29

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, April 30

Do, Mai 1

Fr, Mai 2

Sa, Mai 3

So, Mai 4



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Mai 5 Di, Mai 6

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Mai 7

Do, Mai 8

Fr, Mai 9

Sa, Mai 10

So, Mai 11



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Mai 12 Di, Mai 13

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Mai 14

Do, Mai 15

Fr, Mai 16

Sa, Mai 17

So, Mai 18



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Mai 19 Di, Mai 20

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Mai 21

Do, Mai 22

Fr, Mai 23

Sa, Mai 24

So, Mai 25



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Mai 26 Di, Mai 27

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Mai 28

Do, Mai 29

Fr, Mai 30

Sa, Mai 31

So, Juni 1



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Juni 2 Di, Juni 3

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Juni 4

Do, Juni 5

Fr, Juni 6

Sa, Juni 7

So, Juni 8



Mo, Juni 9

Di, Juni 10

Mi, Juni 11

Do, Juni 12

Fr, Juni 13

Sa, Juni 14

So, Juni 15

800

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com




700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Juni 16 Di, Juni 17

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Juni 18

Do, Juni 19

Fr, Juni 20

Sa, Juni 21

So, Juni 22



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Juni 23 Di, Juni 24

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Juni 25

Do, Juni 26

Fr, Juni 27

Sa, Juni 28

So, Juni 29



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Juni 30

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Di, Juli 1

Mi, Juli 2

Do, Juli 3

Fr, Juli 4

Sa, Juli 5

So, Juli 6



700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

1900

20 00

21 00

Mo, Juli 7 Di, Juli 8

14:15 - 15:45

Finanzierung und
Investitionsrechnung in

der Sozialwirtschaft 2
Dozent: Canton, Marc
Standort: C-Gebaude -

Powered by OpenCampus©

This document is created with dhtmlx library: http://dhtmlx.com

Mi, Juli 9

Do, Juli 10

Fr, Juli 11

Sa, Juli 12

So, Juli 13



	calendar
	calendar-1
	calendar-2
	calendar-3
	calendar-4
	calendar-5
	calendar-6
	calendar-7
	calendar-8
	calendar-9
	calendar-10
	calendar-11
	calendar-12

